
 

 

POSTANOWIENIE NR 149/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Puszcza Mariańska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Puszcza Mariańska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 149/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Budynek gminny, tzw. "dom kultury" w Puszczy Mariańskiej,  

ul. Króla Jana Sobieskiego 1, 96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Jerzy Marian Andrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Puszcza Mariańska 

2. Kamil Borowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Zuzanna Cebula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zator 

4. Justyna Anna Fenig, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

5. Monika Jadwiga Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zator 

6. Magdalena Alicja Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Studzieniec 

7. Marcin Piotr Ksit, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radziwiłłów 

8. Julia Kucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bartniki 

9. Marzena Lach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jesionka 

10. Wiesław Popłoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zator 

11. Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Michałowie, Michałów 39, 96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Ewelina Paulina Jurewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Korabiewice 

2. Amelia Lach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jesionka 

3. Agnieszka Edyta Malowaniec-Jeziorska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Puszcza Mariańska 

4. Anna Elżbieta Mańkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Długokąty 

5. Renata Agnieszka Ostojska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Puszcza Mariańska 

6. Olga Stopińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wincentów 

7. Grażyna Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Długokąty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Budynek gminny w Starym Łajszczewie, Stary Łajszczew 49A, 96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Aleksandra Cebula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zator 

2. Marzena Anna Gwiaździńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabina Radziwiłłowska 

3. Natalia Kolińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Olszanka 

4. Beata Kuźma, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wincentów 

5. Łukasz Bogusław Matusiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mrozy 

6. Wacław Seliga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Łajszczew 

7. Violetta Edyta Wesołek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Puszcza Mariańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Budynek gminny/ obecnie Niepubliczne Przedszkole Językowo-Artystyczne "Leśne Skrzaty" w 

Kamionie, Kamion 85, 96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Danuta Antosik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamion 

2. Łukasz Baka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

3. Katarzyna Cebula, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stary 

Karolinów 

4. Magdalena Felak-Kociszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Korabiewice 

5. Danuta Iwona Grzejszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamion 

6. Kamil Michał Opieka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Waleriany 

7. Joanna Pindor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Budy Zaklasztorne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Filia Szkoły Podstawowej w Puszczy Mariańskiej-w Korabiewicach, Korabiewice 50A,  

96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Dominika Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Korabiewice 

2. Irmina Barbara Cuper, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Długokąty 

3. Marcin Greń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Korabiewice 

4. Dorota Pietras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Puszcza Mariańska 

5. Emilia Suchecka-Matyjek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bartniki 

6. Iga Szczechowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radziwiłłów 

7. Stefan Mirosław Zarębski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Puszcza Mariańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa w Walerianach, Waleriany 24, 96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Zbigniew Zdzisław Brzezicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrozy 

2. Karolina Chojecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Waleriany 

3. Roman Goszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mrozy 

4. Bogusława Janus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Grabina Radziwiłłowska 

5. Krzysztof Szymon Majewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jesionka 

6. Elżbieta Ewa Olak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Puszcza Mariańska 

7. Małgorzata Opieka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Waleriany 

8. Anna Wilanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Karolinów 

9. Beata Zaręba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Studzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bartnikach, Bartniki ul. Miodowa 47, 96-332 Radziwiłłów: 

 

1. Bartłomiej Kazimierz Frydman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wygoda 

2. Iwona Jankowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Franciszków 

3. Wioletta Koziarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bartniki 

4. Aneta Maria Krawcow, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zyrardów 

5. Bożena Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

6. Patrycja Majewska-Bronowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radziwiłłów 

7. Beata Szeliga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karnice 

8. Izabella Anna Worona, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Bartniki 

9. Aleksandra Żaczkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Puszcza Mariańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bartnikach, Bartniki ul. Miodowa 47, 96-332 Radziwiłłów: 

 

1. Maria Bobrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartniki 

2. Aneta Gędziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budy Zaklasztorne 

3. Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Budy Zaklasztorne 

4. Tomasz Zdzisław Krawcow, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bednary 

5. Aleksandra Monika Ksit, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radziwiłłów 

6. Dorota Monika Wójcicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Puszcza Mariańska 

7. Piotr Sebastian Żebrowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Bartniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Wycześniaku, Wycześniak 22, 96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Barbara Biała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budy Zaklasztorne 

2. Rafał Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

3. Beata Mazgajska-Redlicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lisowola 

4. Magdalena Renata Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Antoniew 

5. Aneta Wacławek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

6. Maria Helena Witecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Michałów 

7. Aneta Wolniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Waleriany 

 

 


